[image: image1.png]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ № 26
07.08.2023

      п. Орловский

О внесении изменений в состав кодов классификации доходов

бюджета Орловского района, закрепленных за главными

администраторами доходов бюджета Орловского района
В соответствии с абзацем четвертым пункта 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Орловского района от 21.12.2021 №945 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Орловского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Орловского района» и в связи с изменением состава закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Орловского района кодов классификации доходов бюджета Орловского района  п р и к а з ы в а ю:
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Орловского района – Управлением образования Орловского района следующий код классификации доходов бюджета Орловского района:
	907 1 17 15030 05 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (благоустройство территории МБОУ Красноармейской СОШ по адресу: Ростовская область, Орловский район, п. Красноармейский, ул. Кирова, 37).

	907 1 17 15030 05 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (благоустройство территории (тротуары) на территории МБОУ Камышевская СОШ по адресу: Ростовская область, Орловский район, х. Камышевка, ул. Школьная, 30).

	907 1 17 15030 05 0003 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов (устройство тротуарной бетонной плитки на территории МБОУ Курганенская СОШ по адресу: Ростовская область, Орловский район, хутор Курганный, улица Почтовая, 10).

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом

Администрации Орловского района

Е.А. Лячина

PAGE
2